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Vianocna ziacka hala
Banska Bystrica - 12.12.2013

60m finale predpripravka chlapci
1. Maliska Jakub 041128 Atletika pre deti 9,92
2. Savolt Patrik 040914 ZS Poniky 9,98
3. Svr&ina Samuel 050823 ZS Podlavice 10,10
4 Skuta Richard 040620 ZS Poniky 11,22
15,19
Skok z miesta predpripravka chlapci
1. Skuta Richard 040620 ZS Poniky 184
2. Svréina Samuel [050823 ZS Podlavice 176
3. Maligka Jakub 041128 ZS Podlavice 175
4. Savolt Patrik 040914 ZS Poniky 174
5. Balent Samuel 060826 Atletika pre deti 165
60m 1.rozbeh predpripravka dievCata
1. Rosputinska Petra 040807 Atletika pre deti 10,82
2. Filipkova Ema 050411 ZS Golianova 10,96
3. Kanova Diana 050525 ZS Golianova 11,74
4 Samborska Sandra 060217 Atletika pre deti 13,38
60m 2. rozbeh predpripravka diev&ata
1. Ruskova Vanesa 050114 ZS Podlavice 10,87
2. Miseckova Natalia 040804 ZS SNP 20 10,95
3. Mateova Adriana 050818 ZS Pieninska 11,64
4, Moncolova Klaudia 041202 Atletika pre deti 11,99
5. Moncolova Sofia 061105 Atletika pre deti 13,25
60m 3.rozbeh predprivravka dievCata
1. Klementisova Terézia 040317 ZS Poniky 10,77
2. Skutova Sara 040805 Atletika pre deti 11,37
3. Sykorova Lydia 080117 Atletika pre deti 12,83
60m 4.rozbeh predpripravka diev&ata
1. Janekova Nikola 041122 Akadémia Dukla 10,45
2. Wégnerova Zuzka 040803 ZS SNP 20 10,85
3. Stiblicka Lucia 040512 ZS SNP 20 11,10
4 Tothova Rebeka 50625 Akadémia Dukla 11,33
60m 5. rozbeh predpripravka diev&ata
1. Kurpiel Prema 080317 PlieSovce 15,19
2. Boselova Luba 080416 PlieSovce 15,45
60m finale predpripravka diev€ata
1. Janekova Nikola 041222 Akademia Dukla 10,34
2. Klementisova Terézia 040317 ZS8 Poniky 10,41
3. Wagnerova Zuzka 040803 ZS SNP 20 10,73
4, Rosputinska Petra 040807 Atletika pre deti 10,84
5. Ruskova Vanesa 050114 ZS Podlavice 11,12
Skok z miesta predpripravka diev€ata
1. Klementisova Terézia 040317 ZS Poniky 178
2. Tothova Rebeka 050625 Akadémia Dukla 170
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3 Janekova Nikola 041122
4, Ruskova Vanesa 050114
5. Filipkova Ema 050411
6 Rosputinska Petra 040807
7 Skutova Séara 040805
8. Mateova Adriana 050818
9. Stiblicka Lucia 040512
10. Wagnerova Zuzka 040803
11. Monculova Klaudia 040221
12. MiSeckova Natalia 040819
13. Samborska Sandra 050217
14. Kanova Diana 050525
15. Sykorova Linda 080117
16. Goselova Luba 080416
17. Kurpiel Prema 080317
60m 1. rozbeh pripravka chlapci

1. Kokavec Rastislav 021012
2. Téth Oliver 021310
3. Matas Patrik 030109
4, Seko Jakub 030924
5. Midriak Matus

60m 2. rozbeh pripravka chlapci

1. Klenko Jakub 021009
2. Antalec Adam 021218
3. Bulik Adam 020408
4, Tom¢éik Gorazd 030906
5. Dula Tomas 04

60m 3. rozbeh pripravka chlapci

1. Kopdek Jakub 031006
2. Pinde$ Peter 040813
3. Rosputinsky Miroslav 020713
60m 4.rozbeh pripravka chlapci

1. Poloha Oliver 020718
2. Pekar Andrej 020316
3. Filipko Adam 030227
4, Husenica Timotej 020812
5. Fedak Matej 05

60m 5. rozbeh pripravka chlapci

1. Lukaé Michal 041114
2. Svec Alex 020606
3. Rybar Filip 031003
4, Binder Jakub 020418
5. Hadar Timotej 020712

60m 6.rozbeh pripravka chlapci

1. Palaj Tomas 020417
2. Kliman Jozef 020629
3. Gutya Lukas 030628
4, Patrngiak Oliver 031214
5. Gec¢ Matus 020318
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Akadémia Dukla
ZS Podlavice
ZS Golianova
Atletika pre deti
Atletika pre deti
Z8 Pieninska
ZS SNP 20

ZS SNP 20
Atletika pre deti
ZS SNP 20
Atletika pre deti
Z8 Podlavice
Atletika pre deti
PlieSovce
PlieSovce

MOSTB
MACLC
AKSTUKE
ACSTNR

ZS Golianova

ACKLM

ZS Podlavice
MACLC
MOSTB
AKSTUKE

ACSTNR
MOSTB
Atletika pre deti

Akadémia Dukla
SKSOGNR

ZS Golianova
MOSTB
AKSTUKE

MACLC
SOGNR
ZS8 SSV BB
ZS SNP 20
MOSTB

DANZV
ZS Golianova
MOSTB
ZS Podlavice
MACLC
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169
161
156
154
154
152
152
149
140
140
138
137
135

92

85

9,21
9,37
9,49
9,87
10,47

8,84
9,90
9,93
10,06
10,20

9,68
10,32
10,53

8,93
8,98
9,92
10,10
10,35

9,24
9,61
10,10
10,13
10,31

9,67
9,70
10,18
10,47
12,03
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60m 7.rozbeh pripravka chlapci

1. Krska Peter 020819 ZTSDU 8,60
2. Medved Michal 020802 MOSTB 9,87
3. Maijtan Adam 020603 SOGNR 10,35
4 Sanitra Dominik 031005 Atletika pre deti 11,47
60m 8.rozbeh pripravka chlapci

1. Petruf Adrian 030501 ZTSDU 9,01
2. Zima Matej 020429 AKSTUKE 9,51
3. Dovac Viktor 021012 MACLC 10,09
4. Franko Radoslav 030112 DANZV 10,25
5. Cvacho Amadeus 021205 MOSTB 10,90
60m 9.rozbeh pripravka chlapci

1. Klementis Marek 021030 ZS Poniky 9,72
2. Adzima Martin 021030 ACKLM 9,73
3. Paterk Tomas 050203 MSKDC 9,86
4 Fajfer Patrik 020525 ZS Golianova 10,14
60m finale pripravka chlapci

1. Krska Peter 020819 ZTSDU 8,54
2. Klenko Jakub 021009 ACKLM 8,75
3. Petruf Adrian 030501 ZTSDU 8,82
4, Poloha Oliver 020718 Akadémia Dukla 8,87
5. Pekar Andrej 020316 SOGNR 8,99
300m celkové poradie pripavka chlapci

1. Poloha Oliver 020718 Akadémia Dukla 49,8
2. Mata$ Patrik 030109 AKSTUKE 51,6
3. Pekar Andrej 030316 SOGNR 52,5
4, Toth Oliver 021013 MACLC 53,9
5. Seko Jakub 030924 ACSTNR 54,1
6. Klementis Marek 021030 ZS Poniky 54,2
7. Zima Matej 020429 AKSTUKE 54,5
8. Antalec Adam 021218 ZS Podlavice 54,6
9. Bulik Adam 020408 MACLC 55,1
10. Kopc¢ek Jakub 031006 ACSTNR 56,1
11. Lukaé Michal 041114 MACLC 56,5
12. Kliman Jozef 020629 ZS Golianova 56,7
13. Dula Tomas 04 AKSTUKE 56,9
14.-15. Varga Kristof 040428 MACLC 58,1
14.-15. Gutya Lukas 030628 MOSTB 58,1
16. Husenica Timotej 020812 MOSTB 58,3
17. Patrngiak Oliver 031214 ZS Podlavice 59,2
18. Posutinsky Miroslav 59,5
19. Palaj Marcel 020222 DANZV 01:00,3
20.-21. Franko Radoslav 030112 DANZV 01:00,4
20.-21. Fedak Matej 05 AKSTUKE 01:00,4
22. Tomcéik Gorazd 030906 MOSTB 01:00,9
23. Pindes Peter 040813 MOSTB 01:01,2
24. Paterek Tomas 050203 MSKDC 01:01,8
25. Midriak Matus ZS Golianova 01:02,3
26. Cvacho Amadeus 021205 MOSTB 01:02,6
27. Binder Jakub 020418 ZS SNP 20 01:03,2
28. Gé¢ Matus 020318 MACLC 01:.07,8
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600m pripravka chlapci

1 Svec Alex 020606 SOGNR 02:08,0
2 Majtan Adam 020603 SOGNR 02:10,3
3. Medved Michal 020802 MOSTB 02:17,7
4. Varga Kristof 040428 MACLC 02:19,1
5 Hadar Timotej 020712 MOSTB 02:20,6
6 Bucko Kristian 010627 ZS Podlavice 02:33,1
Vyska pripravka chlapci

1 Petruf Adrian 030501 ZTSDU 140
2. Adzima Matej 020429 AKSTUKE 123
3. Vikor Daniel 020720 MACLC 123
4 Krska Peter 020819 ZTSbuU 118
5 Doval Viktor 021012 MACLC 103
Dialka pripravka chlapci

1. Krska Peter 020819 ZTSDU 462
2. Petruf Adrian 030501 ZTSDU 422
3. Kokavec Rastislav 021012 MOSTB 413
4 Antalec Adam 031218 ZS Podlavice 404
5. Pekar Andrej 020316 SOGNR 396
6. Svec Alex 020606 SOGNR 390
7. Poloha Oliver 020718 Akadémia Dukla 381
8. Klenko Jakub 378
9. Medved Michal 020802 MOSTB 374
10. Filipko Adam 030227 ZS Golianova 371
11. Klementis Marek 021030 ZS Poniky 368
12. Vizor Daniel '02720 MACLC 364
13. Razga Patrik 041014 362
14, Matas Patrik 030109 AKSTUKE 361
15. Maijtan Adam 020603 SOGNR 361
16. Toth Oliver 021013 MACLC 356
17. Dula Tomas 020520 AKSTUKE 353
18. Tom¢ik Gorazd 030906 MOSTB 352
19. Adzima Martin 021030 ZS Okoliéné 350
20. Kliman Jozef 030629 ZS Golianova 349
21. Husenica Timotej 020812 MOSTB 348
22. Lukac¢ Michal 041114 MACLC 346
23. Fajfer Patrik 020525 ZS Golianova 346
24, Varga Kristof 040428 MACLC 345
25. Guta Lukas 030623 MOSTB 344
26. Pinde$ Peter 040813 MOSTB 331
27. Rybar Filip 031003 ZS SSV BB 323
28. Dovac Viktor 021012 MACLC 316
29. Franko Radoslav 030112 DANZV 312
30. Hadar Timotej 020712 305
31. Palaj Tomas 020412 DANZV 305
32. Cvach Amadeus 021205 MOSTB 300
33. Bucik Adam 020408 MACLC 300
34. Renaj Tomas 031006 297
35. Fedak Martin 05 AKSTUKE 295
36. Rosputinsky Miroslav 020713 Atletika pre deti 291
37. Patrn&iak Oliver 031214 ZS Podlavice 273
38. Géc¢ Matus 020318 MACLC 248
39. Sanitra Dominik 031005 Atletika pre deti 245
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60m 1. rozbeh pripravka diev€ata

1. Sraméikova Alexandra 030319
2. Gavaloviova Zuzana 020329
3. Bathoryova Karin 040918
4, KociSova Erika 030319
5. Machalova Adela 040922

60m 2.rozbeh pripravka diev¢ata

1. Molnarova Michala 040212
2. Dunajska Viktéria 021210
3. MarusSinska Linda 040416
4, Malcekova Kristina 030306
5. Stykova Michaela 020823

60m 3.rozbeh pripravka diev¢ata

1. Hrablayova Viktéria 020408
2. Sunova Petra 020523
3. Guothova Alexandra 030914
4, Strelnikova Ema 021009
5. Dobrocka Zina 041120

60m 4.rozbeh pripravka dievéata

1. Zurova Diana 020515
2. Sara Gregorova 021223
3. Troligova Martina 030402
4 Ki¢inova Tamara 041116

60m 5.rozbeh pripravka dievéata

1. Kralikova Kristina 021130
2. Kacénikova Patricia 030325
3. Rusnakova Viktoria 040819

60m 6.rozbeh pripravka diev¢ata

1. Spurnayova Denisa 030331
2. Simkova Natalia 030626
3. Horfakova Ema 020521
4, Janaskova Natalia 020302
5. BacCova Lea 050307

60m 7.rozbeh pripravka dieCata

1. Buvalova Adriana 020225
2. Brunerova Nina 041109
3. Mareckova Natalia 030905
4 Dobrocka Bibiana 060812

60m 8.rozbeh pripravka dievCata

1. Adriana Koniarova 020117
2. Durian&ikova Diana 020306
3. Skrabakova Martina 021204
4, Bukovska Diana 020531
5. Kopc&anyova Katarina 020102

60m 9.rozbeh pripravka diev¢ata

1. Barnakova Lenka 020919
2. Chomova Betka 030602
3. Reckovicova Kristina 020929
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ZS Golianova
SOGNR
ACKLM
MACLC
MOSTB

AKSTUKE
MOSTB
Tatran SNV
MACLC

ZS Golianova

MOSTB

ZS Golianova
ACKLM

ZS Poniky
MACLC

MOSTB

ZS Golianova
Akadémia Dukla
MACLC

MOSTB
ZTSDU
AKSTUKE

DANZV

ZS SNP 20
MOSTB

ZS Golianova
MACLC

MOSTB
MACLC
ACKLM
MACLC

ZS Golianova
ZS Podlavice
MACLC
MOSTB
MOSTB

MOSTB
ZS SNP 20
Akadémia Dukla
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9,96
10,06
10,18
10,75
11,49

9,50
9,77
10,34
10,37
11,42

9,19
9,57
10,23
10,92
11,90

9,54
9,82
10,81
11,87

9,32
9,42
9,51

10,23
10,59
10,65
11,05
11,56

9,94
10,67
10,69
13,96

9,95
10,10
10,21
10,97
12,35

9,88
10,42
10,61



4, Martiakova Tereza 020203

5. Bodikova Jana 060321
60m 10.rozbeh pripravka diev¢ata

1. Krskova Lucia 040530
2. BoSelova Amalia 020712
3. Zilikova Patricia 020603
4, Kokavcova Barbora 041128
5. Prevuznakové Dorota 040217
60m 11.rozbeh pripravka dievéata

1. Petrekova Adriana 030314
2. Kurincova Timea 020904
3. Kralova Barbora 030613
4 Levyckyj Anastézia 030507
60m 12.rozbeh pripravka diev¢ata

1. Babthyova Alxandra 020112
2. Kurakova Vivien 020613
3. Jacsova Zuzana 030215
4. Skutova Norika 020725
5. BacuSanova Lucia 030419
60m 13.rozbeh pripravka dievéata

1. SarvaSova Simona 030327
2. BireSova Diana 031106
3. Haviarova Katarina 030130
60m 14.rozbeh pripravka diev¢ata

1. Kabatova Lily 030923
2. Kirthova Alexandra 020626
3. Michaela Durinova 020516
4 Kremserova Tereza 030211
60m 15.rozbeh pripravka diev¢ata

1. Krotakova Petra 040328
2. Deveckova Ema 031114
3. Chrzanova Veronika 040515
60m 16.rozbeh pripravka diev€ata

1. MutiSova Daniela 030111
2. HoleSova Natalia 020218
3. Pribilova Anténia 020612
60m Finale pripravka diev¢ata

1. Hrablayova viktoria ""020408
2. Kralikova Kristina 021130
3. Rusnakova Viktoria 040819
4. Kacnikova Patricia 030325
5. Molnarova Michaela 040109
300m celkové poradie pripravka dievCata

1. Babothyova Alexandra 020112
2. Dunajska Viktoria 011210
3. Surnova Petra 020523
4 Dzupinova Anna 021104

ACKLM
MACLC

ZTSDU
DANZV
MACLC
MOSTB
ACKLM

MOSTB
ZS SNP 20
MACLC
MACLC

ZS Golianova
MACLC
MACLC

ZS Poniky
MOSTB

MACLC
Akadémia Dukla
ZS Podlavice

ZS Podlavice
MSKDC

P-2 BR
Akadémia Dukla

ACKLM
ACKLM
ACKLM

Akadémia Dukla
SOGNR
Akadémia Dukla

MOSTB
MOSTB
AKSTUKE
ZTSDU
AKSTUKE

ZS Golianova
MOSTB
ZS Golianova
MACLC
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10,62
10,69

9,70
9,94
10,03
10,92
10,98

10,02
10,07
10,49
10,64

9,69
9,93
10,50
10,53
11,35

9,81
10,40
10,46

10,25
10,42
10,75
11,39

10,13
10,51
11,03

9,75
10,71
10,89

9,12
9,39
9,40
9,52
9,71

51,4
51,5
53,1
53,4



600m celkové poradie
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HoleSova Tatiana
Hrablayova Viktéria
Gregorova Sara
Koniarova Andrea
Rusnakova Viktoria
Gavalovicova Zuzana
Buvalova Adriana
Zurova Diana
Kirthova Alexandra
Skutova Norika
Kraj€ikova Nina
Kurincova Timea
Kralova Barbora
Kabatova Lily
Jascova Zuzana
Malcekova Kristina
Sraméikova Alexandra
Bukovska Diana
Hornakova Ema
Strelnikova Ema
Janaskova Natalia
Simkova Natalia
Petrekova Adriana
Téthova Rebeka
Barnakova Lenka
Haviarova Katarina
Fridrichova Alexandra
Skrabakova Martina
Spurnayova Denisa
Durian&ikova Denisa
Machalova Adela
MarusSinska Linda
Brunerova Nina
Kop&anyova Katarina
Ki¢inova Tamara
BacCova Lea
Kocisova Erika
Chomova Betka
Bodikova Jana
Dobrocka Zita

Dunajska Viktéria
Hrablayova Viktoria
Dzupinova Anna
Kovadova Nikol
Vernyth Petra
Fridrichova Alexandra
Machalova Adela
Levyckyj Anastazia
Zilikovéa Patricia
Sabacka Beata
Durindova Michaela

020218
020408
021223
020117
040819
020329
020225
020515
020626
020725
041008
020904
030613
030923
030215
030306
030319
020531
2'00521
021009
020302
030626
030314
041122
020919
030130
020719
021204
030331
020306
040922
040416
041109
020102
041116
050307
030319
030602
060321
041120

pripravka diev€ata

021210
020408
021104
020809
040203
020719
040922
030507
020603
020421
020516

pripravka dievCata

Kralikova Kristina

021130

Listl

SOG NR
MOSTB

ZS Golianova
Z8 Golianova
AKSTUKE
SOG NR
MOSTB
MOSTB
MSKDC

ZS Poniky
AK MSK ZH
ZS SNP 20
MACLC

Z8 Podlavice
MACLC
MACLC

ZS Golianova
MOSTB
MOSTB

ZS Poniky
ZS Golianova
ZS SNP 20
MOSTB

Akadémia Dukla

MOSTB

ZS Podlavice
MACLC
MACLC
DANZV

ZS Podlavice
MOSTB
AKSTUKE
MACLC
MOSTB
MACLC
MACLC
MACLC

ZS SNP 20
MACLC
MACLC

MOSTB
MOSTB
MACLC
MSKZH

Heves-Madarsko

MACLC
MOSTB
MACLC
MACLC
MACLC
P-2 BR

MOSTB
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53,9
54,1
54,6
54,8
55,9
56,1
56,4
56,6
57,5
58,7
59,2
59,5
59,9
01:00,4
01:00,6
01:00,7
01:01,1
01:01,3
01:01,4
01:01,9
01:02,0
01:02,1
01:03,2
01:03,3
01:03,8
01:08,9
01:04,5
01:04,6
01:04,7
01:04,8
01:05,2
01:05,9
01:06,7
01:06,9
01:08,2
01:09,0
01:09,7
01:10,4
01:12,1
01:16,0

02:00,1
02:05,9
02:07,0
02:08,0
02:15,0
02:16,6
02:20,7
02:22,9
02:25,4
02:44,3
02:37,6

123
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Dialka

©NOU WD

Listl

SarvaSova Simona 030327
Molnarova Michaela 040109
Kurakova Vivien 020616

pripravka diev€ata

Kralikova Kristina 021130
Suriova Petra 020523
Kurakova Vivien 020613
Buvalova Adriana 020225
Rusnakova Viktoria 040819
Spurnnayova Denisa 30331

Molnarova Michaela 040109
Krskova Lucia 40530

Barnakova Lenka 020919
Balothyova Alexandra 020112
Kacénikova Patricia 030325
Kraj€ikova Nina 041008
HoleSova Natalia 020218
Petrekova Adriana 030314
Guothova Alexandra 030914
Strelnikova Ema 021009
Gregorova Sara 021223
Marusinska Linda 040416
Kurincova Timea 020904
Kocisova Erika 030319
Bukovska Diana 020531
Simkova Natalia 030626
Haviarova Katarina 030130
Skutova Norika 020725
Kokavcova Barbora 041128
Jacsova Zuzana 030215
Horfakova Ema 020521
Kralova Barbora 030613
Prevozriakova Dorota 040217
MutiSova Daniela 030111
Pribulova Anténia 020612
Koniarova Adriana 020117
BacuSanova Lucia 030419
BireSova Diana 031106
BacCova Lea 050307
Kabatova Lily 030923
Bathoriova Karin 040918
Chomova Betka 030602
Janaslova Natalia 030302
Janekova Nikola 041122
Brinerova Lira 041109
Srandikova Alexandra 030319
Krotakova Petra 040328
Deveckova Ema 040911
Sabacka Beata 020421
Ki¢inova Tamara 041116
MarecCkova Natalia 030905
Chebanova Veronika 040515
Kop&anyova Katarina 020102
Fridrichova Alexandra 020719
Skrabakova Martina 021204

MACLC
AKSTUKE
MACLC

MOSTB

ZS Golianova
MACLC
MOSTB
AKSTUKE
DANZV
AKSTUKE
ZTSDU
MOSTB

ZS Golianova
ZTSDU
MSKZH
SOGNR
MOSTB
ACKLM

ZS Poniky
ZS Golinova
Tatran SNV
ZS SNP 20
MACLC
MOSTB

ZS SNP 20
ZS Podlavice
ZS Poniky
MOSTB
MACLC
MOSTB
MACLC
ACKLM
Akadémia Dukla

ZS Golianova
MOSTB
Akadémia Dukla
MACLC

ZS Podlavice
ACKLM

ZS SNP 20

ZS Golianova
Akadémia Dukla
MACLC

ZS Golianova

MACLC
MACLC
ACKLM

MOSTB
MACLC
MACLC
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400
396
382
380
371
371
370
361
360
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350
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340
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300
300
298
295
295
295
295
294
290
288
285
285
281
281
280
278
278
276
276
273
268
268
262



52. Stykova Michaela

53. Téthova Rebeka

54, Troligova Martina

55. Bddikovova Jana

56. Dobrocka Zita

60m 1.rozbeh mladsi Ziaci
1. Janovec Adam

2. Franka Denis

3. Krnac Albert

4, Palaj Marcel

60m 2.rozbeh mladsi Ziaci
1. Skultéty Jozef

2. Pankuch Tomas

3. Koi$ Matej

60m 3.rozbeh mladsi ziaci
1. Putnok Martin

2. Vrbi¢an Jakub

3. Gazdik Radovan

4, Kremser Adam

5. Baca Michal

60m 4.rozbeh mladsi ziaci
1. Figa Lukas

2. Jelinek Rasislav

3. Kovacik Peter

4, Bakay Tomas

5. Nomilner Martin

60m 5.rozbeh mladsi ziaci
1. Hnatko Sebastian

2. Kelenyei Richard

3. Muka Dominik

4, Dovala Adam

5. Bucko Kristian

60m 6.rozbeh mladsi ziaci
1. Zahradnicek Filip

2. Horinka Jakub

3. Kandra Lukas

4, Bider Jakub

5. Maksi Andrej

60m 7.rozbeh mladsi Ziaci
1. Hyravy Filip

2. Sevéik Jakub

3. Majzel Samuel

4, Pesti Matus

5. Dula Ivan

60m 8.rozbeh mladsi ziaci
1. KrSiak Jan

2. Hrudkay Martin

Listl

020823 ZS Golianova
041122 Akadémia Dukla
030402 Akadémia Dukla
060321 MACLC
041120 MACLC

818 ZTSDU
000909 DANZV
010207 ZS Golianova
000222 DANZV
000220 MOSTB

AKSTUKE

002112 Stavbar NR
000402 MOSTB
000804 ACKLM
010128 UMBBB
010109 Akadémia Dukla
010409 SOGNR
000316 MACLC
010308 AKSTUKE
011201 ZS Golianova
011105 SOGNR
010513 MOSTB
000418 SSK JAK BJ
010131 ZS SNP 20
011109 ZS Golianova
011218 MOSTB
010627 ZS JGT BB
001215 SOGNR
000717 SOGNR
010415 ZS Golianova
000418 ZS SNP 20
011017 MACLC
001104 MACLC
010116 ZS SNP 20
010409 ZS Golianova
010721 SOGNR
01 AKSTUKE
010323 MACLC
000527 ZS SNP 20

Stranka 9

258
252
250
250
230

8,92
9,11
9,36
10,84

8,44
9,01
9,60

8,05
8,12
9,56
9,75
10,10

7,88
9,11
9,73
10,53
11,26

8,05
9,73
9,85
10,65
10,73

8,80
9,19
9,45
9,97
10,05

8,72
9,36
9,95
10,31
10,47

8,38
8,47



3.

60m 9.rozbeh

1.
2.
3.

60m 10.rozbeh

1.
2.
3.

60m finale

agrONPE

60m prek.finale

1.

2.
3.
4

300m celkové poradie

ONogaRrwNE

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

600m celkové poradie

arONPE

Mitru Branislav

mladsSi ziaci
Svec Milo$
Banga Peter
Adam Martinec

mladsi ziaci
Hroncek Lukas

Papincak Peter

Zorko John

mladSi ziaci
Figa Lukas
Vrbi¢an Jakub
Putnok Martin
Hnatko Sebastian
Krsiak Jan

mladsi ziaci
Franka Denis

Saniga Kristian

Klenko Jakub

Paterk Tomas

mladsi ziaci
Figa Lukas
Hrudkay Martin
KrSiak Jan

Hnatko Sebastian
Hronéek Lukas
Putnok Martin
Mitru Branislav
Svec Milo$
Pankdch Tomas
Zahradnicek Filip
Papincak Peter
Gazdik Radovan
Kandra Lukas
Muka Dominik
Kovacik Peter
Jelinek Rastislav
Saniga Kristian
Kelenyei Richard
Majzel Samuel
Bakay Tomas
Maksi Ondre;j
Dula Ivan
Nomilner Martin

mladsi ziaci
Figa Lukas

Hron€ek Lukas

Koi§ Matej

Hermanovsky Patrik

Baca Michal

000812

001211
000125
010410

000713
01
010915

000316
000408
000402
000418
010323

000909
000523
001002
050203

000316
000527
013023
000418
000713
000402
000812
001211
01

001215
01

010128
010415
011109
011201
010308
000523
010131
010409
010511
011017
01

010513

000316
000713
01221

000410
010409

ZS Golianova

AKSTUKE
DANZV
ZS Golianova

DANZV
AKSTUKE
SOGNR

MACLC
ACKLM
MOSTB
SSK JAK BJ
MACLC

DANZV
ZS SNP 20
ACKLM
MSKDC

MACLC

ZS SNP 20
MACLC
SSK JAK BJ
DANZV
MOSTB

ZS Golianova
AKSTUKE
AKSTUKE
SOG NR
AKSTUKE
UMBBB

ZS Golianova
ZS Golianova
ZS Golianova
AKSTUKE
ZS SNP 20
ZS SNP 20
ZS Golianova
SOGNR
MACLC
AKSTUKE
MOSTB

MACLC
DANZV

AC Stavbar NR

SSK JAK BJ
SOGNR

Stranka 10

8,79

9,39
10,34
10,49

8,81
9,48
9,50

7,71
8,02
8,04
8,12
8,28

11,72
12,40
12,46
13,63

421
45,2
45,3
45,4
455
459
48,9
49
51,1
51,2
51,4
52,9
53,4
55,4
55,6
56,1
56,5
56,6
57,6
57,4
57,7
58,9
01:02,7

01:46,3
01:47,1
01:55,1
01:55,6
02:03,1
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

60m 1.rozbeh

1.
2.
3.

Dovala Adam
Franka Denis
Palaj Marcel

mladSi ziaci
Skultéty Jozef
Hyravy Filip
Karman Daniel
Janovec Adam
Pankuch Tomas
PotanCok Lukas

mladsi ziaci
Banga Peter
Hrudka Daniel
Helmanovsky Patrik
Hnatko Sebastian
Viga$ Martin
Horinka Jakub
Kucka Filip
Pesti Matus
Varchol Lubomir
Martinec Adam

mladsi ziaci
Vrbi¢an Jakub
Putnok Martin
Hyravy Filip
Skultéty Jozef
Zahradnicek Filip
Gazdik Radovan
Svec Milo$
Hamracek Tomas
Branislav Mitru
Krnaé Albert
PapinCak Peter
Kovacik Peter
Muka Dominik
Potancok Lukas
Mazuch Radim
Zorko John
Maksi Ondrej
Jelinek Rastislav
Saniga Kristian
Dula Ivan
Kremser Adam
Majzel Samuel
Kandra Lukas
Banga Peter
Kelenyei Richard
Nomilner Martin

011218
000909
000222

000220
001104
000806
000818
01

000222

000125
010102
000718
000418
001216
000717
000630
010721
021110
010410

000408
000402
001104
000220
001215
010128
001211
001220
000812
010207
01

011201
011109
000222
010703
010915
011017
010308
000523
01

010109
010409
010415
000125
010131
010513

mladSie ziacky

Kralikova Romana
Suchanicova Sofia
Kendrova Viktoéria

000814
010503
000315

Listl

MOSTB
DANZV
DANZV

MOSTB

MACLC

MACLC

ZTSDU
AKSTUKE
Akadémia Dukla

DANZV
ZS SNP 20
SSK JAK BJ
SSK JAK BJ
ZS SNP 20
SOGNR
AKSTUKE
SOGNR
MACLC

ZS Golianova

ACKLM

MOSTB

MACLC

MOSTB
SOGNR
UMBBB
AKSTUKE

TJ Tatran SNV
ZS Golianova
ZS Golianova
AKSTUKE

ZS Golianova
ZS Golianova
Akadémia Dukla
Akadémia Dukla
SOGNR
MACLC
AKSTUKE

ZS SNP 20
AKSTUKE
Akadémia Dukla
ZS Golianova
ZS Golianova
DANZV

ZS SNP 20
MOSTB

ACKLM
AKSTUKE
SSK JAK BJ

Stranka 11

02:07,9
02:10,3
02:24,1

173
155
155
130
125
120

12,31
11,32
10,67
9,65
9,21
8,51
8,12
7,99
6,95
6,91

510
482
480
476
437
434
423
415
385
384
384
380
373
368
367
363
360
355
354
340
339
338
334
328
327
311

9,03
9,25
9,32



4, Mrazkova EliSka 010708

5. Tomalova Sona 000107
60m 2rozbeh mladsie Ziacky

1. Spirkova Vladimira 000417
2. Predajnianska Lenka 000915
3. Stulajterova Silvia 010319
4 Burianova Alexandra 011017
60m 3.rozbeh mladsie Ziacky

1. Tomkova Dasa 000616
2. Gregorova Sara 010511
3. Ongalasova Olivia 011002
4. Stulajterova Maria 010108
5. Adamova Simona 000511
60m 4.rozbeh mladsSie ziacky

1. Brunova Lenka 001001
2. Paulus Elisa 000608
3. Sidlovska Viktoria 010221
60m 5.rozbeh mladSie Ziacky

1. MurgaSova Ema 010102
2. Klimentova Sarah 011127
3. Bédiova Ema 010826
4, Strakova Barbora 010717
5. Cabanova Kristina 011119
60m 6.rozbeh mladsSie ziacky

1. Konec&na Nikoleta 001110
2. Kovacikova Vanesa 011027
3. Hankova Natalia 010523
60m 7.rozbeh mladSie Ziacky

1. Bucholcerova Janka 011025
2. Mikl6Sova Nikola 000531
3. Pramukova Noemi 011019
4, Zelendikova Dominika 000929
60m 8.rozbeh mladSie Ziacky

1. TamasSova Bernadeta 010928
2. Adamekova Vanesa 011122
3. Zovincova Terézia 010207
60m 9.rozbeh mladSie ziacky

1. Takacova Lubomira 000504
2. BoSelova Amalia 000712
3. Klimanova Renata 000704
4. Stefkovéa Valéria 011206
5. Majchutova Zuzana 001203
60 finale mladSie Ziacky

1. Tomkova Dasa 000616
2. Murga3ova Ema 010102
3. Kralikova Romana 000814
4 Spirkova Vladimira 000417

MOSTB
MACLC

SSK JAK BJ
UMBBB
MOSTB
ZS Golianova

UMBBB

Z8 Podlavice
AKSTUKE
MOSTB
MACLC

ACKLM
UMBBB
ZS Golianova

DANZV
Akadémia Dukla
SOGNR

ZS Podlavice
MOSTB

AKSTUKE
MACLC
ZS Golianova

UMBBB
MACLC
AKSTUKE
SOGNR

MACLC
P2 BR
MSKDC

MACLC
DANZV
ZS Golianova
MSKDC
MOSTB

UMBBB
DANZV
ACKLM
SSK JAK BJ

Stranka 12

9,45
9,76

9,01
9,09
9,11
9,71

8,77
9,69
9,94
10,04
10,77

9,29
9,42
9,96

9,06
9,68
9,72
9,01
11,84

9,24
10,01
10,49

9,19
9,26
9,51
10,18

9,59
10,13
10,41

9,08
9,69
9,87
10,33
10,65

8,65
8,92
8,98
8,99



5.

300m celkové poradie

©ONOU WD

15.
16.
17.
18.

600m celkové poradie

agrONPE

60m prek.celkové poradie

BOo~NoOO~WOWDE

o

J

=
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Takacova Lubomira

Tomkova Daas
Konecna Nikoleta
Mikl6Sova Nikola
Predajnianska Lenka
Takacova Lubomira
Spirkova Vladimira
Bucholcerova Janka
Pramukova Noemi
Tomajlova Sona
Bédiova Ema
BoSelova Amalia
Gregorova Natalia
Strakova Barbora
Adamova Simona
Stefkova Valéria
Ongalova Olivia
Zovincova Terézia
Majchutova Zuzana

KrajCikova Zuzana
MikloSova Nikola
Adamekova Vanesa
Stulrajerova Maria
Kucerakova Katarina

Suchanicova Sofia
Kralikova Romana
MurgaSova Ema
TamaSova Bernadeta
Konedna Nikoletta
Kendrova Vikéria
Zovincova Terézia
Kirthova Alexandra
Stefkova Valéria
Zelendikova Dominika

000504

mladsSie Ziacky

000616
001112
000531
000915
000504
000417
011025
011019
000711
010826
000712
1'00511
010711
000511
011206
011002
010207
001203

mladsSie ziacky

000223
000531
011122
010108
010906

mladSie Ziacky

010503
000814
010102
010928
001110
000315
010207
020626
011206
000929

mladSie Ziacky

Tomkova Dasa
Haracka Julia
Predajnianska Lenka
Mrazkova EliSka
Kendrova Viktoria
Stulajterova Silvia
Takacova Lubomira
Murga3ova Ema
Paulus Elisa
Bucholcerova Janka
Strakova Barbora
BoSelova Amalia
Bédiova Ema
Burianova Alexandra

000616
000516
000915
010708
000315
010319
000504
010102
000608
011025
010717
000712
010826
011017

MACLC

UMBBB
AKSTUKE
MACLC
UMBBB
MACLC
SSK JAK BJ
UMBBB
AKSTUKE
MACLC
SOGNR

ZS Pliesovce
ZS Podlavice
Z8 Podlavice
MACLC
MSKDC
AKSTUKE
MSKDC
MOSTB

AK MSK ZH
MACLC
P2 BR
P2 BR
P2 BR

AKSTUKE
ACKLM
DANZV
MACLC
AKSTUKE
SSK JAK BJ
MSKDC
MSKDC
MSKDC
SOGNR

UMBBB
ZTSDU
UMBBB
MOSTB
SSK JAK BJ
MOSTB
MACLC
DANZV
UMBBB
UMBBB

ZS Podlavice
DANZV
SOGNR

ZS Golianova

Stranka 13

9,01

48,8
49,5
49,6
49,8
50,9
51,1
52,3
54,5
55,5
55,6
55,9
56,4
56,5
56,6
58,6
01:01,8
01:01,9
01:06,4

01:57,6
02:06,8
02:16,9
02:18,2
02:30,3

11,37
11,59
11,66
11,88
12,82
12,92
13,82
13,97
14,24
14,93

490
485
427
424
409
400
400
395
392
384
376
370
364
344



60m 1.rozbeh

1.
2.
3.
4,
MS

60m 2.rozbeh

arONPE

60m 3.rozbeh

arLONPE

6ém 4.rozbeh

1.

2.
3.
4

60m 5.rozbeh

MS
1.
2.
3.

60m 6.rozbeh

1.
2.

Listl

Hankova Natalia 010523 ZS Golianova
Majchutova Zuzana 001203 MOSTB
Klimentova Sara 011127 Akadémia Dukla
Klimanova Renata 000704 ZS Golianova
Kucerakova Katarina 010906 MOSTB
Cabanova Kristina 011119 MOSTB

mladSie Ziacky

Hradska Julia 000516 ZTSDU
Suchani¢ova Sofia 010503 AKSTUKE
Stulajterova Maria 010108 MOSTB
BoSelova Amalia 000712 DANZV
Ongalova Olivia 011002 AKSTUKE
mladsSie Ziacky
Pramukova Kristina 000107 AKSTUKE
Kovacikova Vanesa 0011027 MACLC
Tomalova Sona 001107 MACLC

starSie ziacky
Grossertova Lubomira
Haviarova Veronika
Koniarova Martina
Belkova Lenka
Lalikova Michaela

starSie ziaCky
Kamenska Zuzana
Vasi¢kaninova Sora
Dobrocka Alexandra
Hriflova Petra
Giertlova Denisa

starSie ZiaCky
VIckova Anna
Lukadova Simona
Kmetova Michaela
Klimentova Betka
Luceni¢ova Radka

starSie ziaCky
Gar&arova Patricia
Gallova Adrien
Kalayova Méaria
Kalayova Elena

starSie ziacky
Malatincova Simona
Bahnova Nikola
Ridzorova Daniela
Dovalova Barbora

starSie ziacky
Kralikova Lenka
Gajanova Daniela

980102 MACLC
980713 UMBBB
990304 ZS Golianova
991216 P2BR
970826 MSKDC

980307 SG BB
990330 SSK JAK BJ
990706 Tatran SNV
980818 MACLC
980817 MOSTB

980812 MOSTB
990926 SSK JAK BJ
990621 UMBBB
990921 ZS Golianova
990811 MSKDC

990913 Tatran SNV
990809 MOSTB
990427 MSKDC
990427 MSKDC

971002 SG BB
980513 MSKZH
990422 MOSTB
981023 MOSTB

980708 ACKLM
99 ACKLM

Stranka 14

340
336
333
332
296
288

140
125
120
120
115

7,71
7,53
6,35

9,02
9,11
9,44
9,66
10,29

8,74
8,86
9,08
9,17
10,04

8,47
8,58
8,87
9,75
9,94

8,45
9,02
9,69
10,16

8,42
8,99
9,37
9,39

9,04
9,11



60m finale

arONPE

Dialka

T TRPRPPOONOUNAWNE
SEQREOPNearBD

starSie Ziacky
Garcarova Patricia
VIckova Anna
Lukacova Simona
Kamenska Zuzana
Vaiji¢kaninova Sona

starSie Ziacky
Gallova Adrien
Haviarova Veronika

starSie Ziacky
Slosarova Patricia
Grossertova Lubomira
Ridzorova Daniela
Puskarova Zuzana
Giertlova Denisa
Kyselova Monika
Lechova Nikola

starSie ziaCky
Kamenska Zuzana
Gallova Adrien
Garc¢arova Patricia
Lukacova Simona
Haviarova Veronika
Repinska Simona
Dobrocka Alexandra
Kalayova Maria
FekiaCova Lenka
Kmetova Michaela
Koniarova Martina
Belkova Lenka
LucCeni¢ova Radka
Lalikova Michaela

60m prek.celkové poradie starSie ziacky

NooakwhpE

300m celkové poradie

BOo~NOO~WDE

Dermekova Patricia
Lukacova Simona
Lubelanova Lenka
Kalayova Maria
Bahnova Nikola
Luceni¢ova Radka
Kalayova Elena

starSie Ziacky
VIckova Anna
Garcarova Patricia
Vasickaniova Soria
Kmetova Michaela
Fekiatova Lenka
Repiska Simona
Grossertova Lubomira
Dovalova Barbora
Dobrocka Alexandra
Belkova Lenka

Listl

990913 TatranSNV
980812 MOSTB
990926 SSK JAK BJ
980307 SG BB
990330 SSK JAK BJ

990809 MOSTB
980713 UMBBB

980129 DUKLA BB
980102

990422 MOSTB
980314 DUKLA BB
980817 MOSTB
970701 DANZV
970211

980307 SG BB
990809 MOSTB
990913 Tatran SNV
990926 SSK JAK BJ
989713 UMBBB
980925 AK MSK ZH
99 Tatran SNV
990427 MSKDC
990815 AK MSK ZH
990621 UMBBB
990304 ZS Golianova
991216 MOSTB
990811 MSKDC
970826 MSKDC

980314 Koménius Michalovce

990926 SSK JAK BJ
990910 MRM LM
990427 MSKDC
980513 AK MSKZH
990811 MSKDC
990427 MSKDC

980812 MOSTB
99 Tatran SNV
990330 SSK JAK BJ
990621 UMBBB
990815 AK MSK ZH
980925 AK MSK ZH
981102 LC
981023 MOSTB
99 Tatran SNV
991216 P2 BR

Stranka 15

8,53
8,54
8,67
8,72
8,97

140
135

13,58
10,36
9,97
9,37
7,83
10,24
10,70

480
475
472
464
452
451
443
421
417
413
390
360
381
367

9,57

9,85
10,62
11,06
12,08
12,32
12,39

47,8
49,1
49,3
49,5
49,6
50,2
51,3
52,1
52,5
55,3



MS Malatincova Simona
800m celkové poradie starSie Ziacky
1. Hriflova Petra

2. Benova Viktoria

3. Kalayova Maria

4, Dovalova Barbora

5. Kalayova Elena

MS Babinska Iveta

MS MosSenkova Erika

60m 1.rozbeh starsi Ziaci
1. Vajci Matus

2. Sulan Samuel

3. llle$ Robert

4, Martinik Juraj

5. Bires Filip

60m 2.rozbeh starsi ziaci
1. Slepictka Jozef

2. AlStock David

3. Janéura Simon

4. Simkovi¢ Nikolas

5. Vacik Tomas

60m 3. rozbeh starsi ziaci
1. Melus Matus

2. Sarva$ Marek

MS Stremi Richard

MS Surjansky Simon

60m 4.rozbeh starsi ziaci
1. Frano Denis

2. Murgas$ Filip

3. Kurajda Martin

MS Novodomsky Tomas
60m 5.rozbeh starsi ziaci
1. Vozaf Tomas

2. Durca Matej

3. Zar lgor

4 Ciz Dominik

60m 6.rozbeh starsi ziaci
1. Kubinec Jakub

2. Koren Lukas

3. Mistrik Martin

60m 7.rozbeh starsi ziaci
1. Kubovéik Michal

MS Pajunk Adam

MS Adamov Adam

MS Drugda Patrik

MS Novodomec Martin

60m finale starsi ziaci
1. Vajc¢i Matus

Listl
971002 SGBB

980818 MACLC
980813 AK MSK ZH
990427 MSKDC
981023 MOSTB
990427 MSKDC
960610 Svetlosak BB
960326 SvetloSak BB

980327 UMBBB
990223 MACLC
990306 MACLC
980723 MOSTB
990331 ZS Golianova

991222 MOSTB
990625 MACLC

990313 Tatran SNV
990530 ZS SNP 20
981229 Akadémia Dukla

980430 SOGNR
990211 MACLC
970626 MACLC
960309 UMBBB

990830 Akadémia Dukla
980317 DANZV
990504 MOSTB
960904 MACLC

980916 AC Stavbar NR
990729 ZS SNP 20
990323 MOSTB
990727 ZS Golianova

980518 Dukla BB
990206 DANZV
990909 DANZV

99 ACKLM
AK MSK ZH
971118 UMBBB
970126 SSS Kremnicka BB
910408 AK MKS ZH

980327 UMBBB
Stranka 16

47,7

02:46,1
02:55,9
03:04,8
03:16,0
03:25,9
02:40,7
02:55,6

7,73
8,01
8,31
8,43
11,76

8,08
8,15
8,32
8,86
9,04

7,81
8,11
7,51
7,83

8,58
8,74
9,15
7,54

8,36
8,84
8,90
9,09

7,78
7,79
9,66

8,03
7,54
8,12
8,15
8,19

7,56



arODd

60mprek.
1.
2.
3.

Kubinec Jakub
Koren Lukas
Melus Matas
Sulan Samuel

starsi ziaci
Melu§ matus
Kubinec Jakub
Jankov FrantiSek

300m celkové poradie starSi ziaci
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Melu§ Matus
Koren Lukas
Vozaf Tomas
Slepucka Jozef
Martinik Juraj
llléS Robert
Murgas Filip
Filanda Pavol
Procka Jakub
Zar Igor
Sinkovi¢ Nikolas
Koniarik Nicholas
Kurajda Martin
Durica Matej
Surjansky Simon

800m celkové poradie star§i Ziaci
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Gula

Gano Martin
Janéura Simon
Filanda Pavol
Bire$ Martin
Zabka Miroslav
Uherek Daniel

starsi ziaci
Kubinec Jakub
AlStock David
Koniarik Nicholas
Koren Lukas
Sulan Samuel
llle$ Robert
Mistik Martin
Novodomsky Tomas
Sykora Martin

starsi ziaci
Alstock David
Jankov FrantiSek
Sarvac¢ Marek
Sulah Samuel
Adamov Adam
Sykora Martin

starsi ziaci
Kajnok Dominik

Listl

980518 Dukla BB
990206 DANZV
980430 SOGNR
990223 MACLC

980430 SOGNR
980518 Dukla BB
990919 SSK JAK BJ

980430 SOGNR
990206 DANZV
980916 AC Stavbar NR
991222 MOSTB
980723 MOSTB
990306 MACLC
980317 DANZV
980408 MACLC
990130 AK MSK ZH
990323 MOSTB
990530 ZS SNP 20
991207 AK MSK ZH
990504 MOSTB
990729 ZS SNP 20
960309 UMBBB

980612 Partizan BJ
990313 Tatran SNV
980408 MACLC

990304 Akadémia Dukla
991105 ZS Golianova
982119 Akadémia Dukla

980518 Dukla BB
990625 MACLC
990712 AK MSK ZH
990206 DANZV
990323 MACLC
990603 MACLC
990909 DANZV
960904 MACLC
979203 MACLC

990625 MACLC
990919 SSK JAK BJ
990211 MACLC
990223 MACLC
971118 UMBBB
970320 MACLC

980321 MACLC
Stranka 17

7,74
7,80
7,87
7,94

8,64
8,69
9,98

42,7
44,1
44,7
46,1
46,4
46,5
47,1
47,2
47,3
48,3
49,3
50,9
51,6
51,8
41,7

02:20,3
02:21,2
02:21,8
02:27,5
02:39,6
02:48,6

589
573
497
536
466
458
302
615
543

181
160
160
145
185
175

12,71
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Gabriel Dominik
Mistrik Martin
Fazekas Michal
Bire$ Martin

Frano Denis
Dunajsky Stanislav
Vacik Tomas
Proc¢ka Jakub
Stremi Michal

satrsi ziaci
Vadi Matus
Ralik Maros
Kubinec Jakub
Matys Boris
Vacik Tomas
Seckar Michal
Revesz Ferenz

starSie ziacky
Oskova Romana
Flosnikova Veronika
Maksiova Maria

Listl

980424 MACLC

990909 DANZV

980513 UMBBB

990304 Akadémia Dukla
990830 Akadémia Dukla
990622 Akadémia Dukla
981229 Akadémia Dukla
990130 AK MSK ZH
970426 MACLC

980327 UMBBB
10112 AC Stavbar NR
980518 Dukla BB
98 UMBBB
981229 Akadémia Dukla
971221 UMBBB
940906 Dukla BB

991116 ACKLM
97 ACKLM
950210 UMBBB

Stranka 18

12,53
10,09
9,88
9,62
7,47
7,45
7,21
6,23
11,95

350
300
270
260
200
350
390

210
250
220



